2

ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN HỚN QUẢN                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                               	   Hớn Quản, ngày  01 tháng 8 năm 2022

LỊCH LÀM VIỆC
Tuần lễ 31 năm 2022 (từ ngày 01/8 đến ngày 05/8/2022)

[bookmark: _Hlk78010571]
THỨ HAI (ngày 01/8)
[bookmark: _Hlk104532447][bookmark: _Hlk104532468]SÁNG:
[bookmark: _Hlk107143338]1. Chủ tịch UBND huyện Phan Thị Kim Oanh dự họp UBND tỉnh Nghe Sở TN&MT thông qua Báo cáo số 120/BC-STNMT ngày 25/7/2022 (giao Phòng TNMT liên hệ Sở TNMT chuẩn bị nội dung).
Thời gian, địa điểm: 08 giờ, tại Phòng họp A, UBND tỉnh.
2. Phó Chủ tịch HĐND huyện trịnh Thanh Triều, Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Hạ, Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Vũ Tiến: Dự chào cờ tháng 8/2022.
Thành phần: Toàn thể công chức, viên chức, người lao động các cơ quan khối Nhà nước, đơn vị sự nghiệp huyện. (Mời thêm các cơ quan cùng dự: Kho bạc nhà nước, Chi cục Thuế khu vực Bình Long – Hớn Quản,  Chi cục Thống kê khu vực Bình Long – Hớn Quản, Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai, Bảo hiểm xã hội huyện)
Thời gian, địa điểm: 07 giờ, tại sân chào cờ UBND huyện.
3. Phó Chủ tịch HĐND huyện Trịnh Thanh Triều: hội ý.
Thành phần: Các phó Trưởng Ban HĐND huyện, CV: Tuyên.
Thời gian, địa điểm: 8 giờ tại phòng làm việc của PCT.HĐND huyện.
4. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Hạ dự buổi làm việc của Bí thư Huyện ủy làm việc với các cơ quan, đơn vị ngành dọc trên địa bàn huyện.
Thời gian, địa điểm: 10 giờ, tại Phòng họp BTV Huyện uỷ.
CHIỀU:
1. Chủ tịch UBND huyện Phan Thị Kim Oanh, Phó Chủ tịch HĐND huyện Trịnh Thanh Triều Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Hạ: họp sinh hoạt Chi bộ Văn phòng HĐND-UBND huyện.
Thành phần: Toàn thể Đảng viên Chi bộ Văn phòng HĐND-UBND huyện.
Thời gian, địa điểm: 13 giờ 30 tại Phòng họp A – UBND huyện
2. Chủ tịch UBND huyện Phan Thị Kim Oanh chủ trì họp nghe báo cáo tiến độ giải ngân vốn (Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch chủ trì, phối hợp với các ngành liên quan chuẩn bị nội dung, báo cáo và tài liệu).
Thành phần: Trưởng Phòng Tài chính – Kế hoạch, Kinh tế - Hạ tầng, Nông nghiệp và PTNT, Giám đốc Ban Quản lý Dự án đầu tư xây dựng huyện, Văn phòng HĐND-UBND huyện: CVP, CV (Quang).
Thời gian, địa điểm: 15 giờ 00 tại Phòng họp B – UBND huyện.
3. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Vũ Tiến: Tham gia phiên đối thoại, công khai chứng cứ tại Toà án nhân dân tỉnh (vụ ông Đinh Văn Lĩnh).
Thành phần: Lãnh đạo Phòng Tài nguyên & Môi trường.
Thời gian, địa điểm: 14 giờ, tại Trụ sở Toà án nhân dân tỉnh.
THỨ BA (ngày 02/8)
SÁNG:
1. Chủ tịch UBND Phan Thị Kim Oanh dự buổi kiểm tra của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh về tình hình thực hiện và giải ngân vốn đầu tư công năm 2022 của huyện Chơn Thành và Hớn Quản (Phòng TCKH chuẩn bị nội dung, báo cáo).
Kính mời dự: Đại diện Thường trực Huyện uỷ;
Thành phần: Thủ trưởng các đơn vị: Tài chính – Kế hoạch, Kinh tế - Hạ tầng, Kho bạc Nhà nước huyện, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện; Văn phòng HĐND-UBND huyện: CVP, CV(Quang).
Thời gian, địa điểm: 08 giờ, tại Phòng họp A, UBND huyện.
2. Phó Chủ tịch HĐND huyện Trịnh Thanh Triều dự Hội nghị bồi dưỡng kiến thức, kỹ năng hoạt động đại biểu HĐND theo Kế hoạch số 244/KH-HĐND ngày 19/7/2022 của HĐND tỉnh (đến hết ngày 03/8/2022).
Thành phần: Theo Công văn số 69/HĐND-TH ngày 27/7/2022 của Thường trực HĐND huyện.
Thời gian, địa điểm đưa đón Đoàn:
- 5 giờ 30 phút, sáng ngày 02/8 và 03/8/2022: đón tại Trung tâm Y tế thị xã Bình Long.
- 6 giờ 00 phút, sáng ngày 02/8 và 03/8/2022: đón tại trụ sở HĐND - UBND huyện Hớn Quản.
Địa điểm: Tòa nhà trung tâm – Trường Chính trị tỉnh.
3. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Hạ: thăm, tặng quà chúc mừng các tổ chức Phật giáo trên địa bàn huyện nhân dịp Lễ Vu Lan năm 2022 (Giao phòng Nội vụ chuẩn bị quà, thuê xe đưa đón đoàn và thông báo cho các cơ sở Phật giáo biết đoàn đến thăm)
Thành phần: Đại diện Lãnh đạo các đơn vị: Công an huyện, BCH Quân sự huyện, phòng Nội vụ, Hội Nông dân, Đài Truyền thanh – Truyền hình huyện, Văn phòng HĐND-UBND huyện: CV Hồng.
Thời gian, địa điểm: 08 giờ tập trung tại trụ sở UBND huyện để cùng đi.
4. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Vũ Tiến: khảo sát các tuyến đường giao thông theo đề xuất cập nhật của UBND thị trấn Tân Khai (UBND thị trấn Tân Khai chuẩn bị nội dung, báo cáo).
Thành phần: Trưởng các đơn vị: Phòng Tài nguyên và Môi trường, Phòng Kinh tế - Hạ tầng, Chi nhánh VPĐKĐĐ huyện; lãnh đạo UBND, Công chức địa chính thị trấn Tân Khai, Văn phòng HĐND – UBND huyện: PCVP Hoàng Ngọc Giang, CV Nghĩa.
Thời gian, địa điểm: 08 giờ tại UBND thị trấn Tân Khai.
CHIỀU:
1. Chủ tịch UBND huyện Phan Thị Kim Oanh đi thăm, tặng quà chúc mừng các tổ chức Phật giáo trên địa bàn huyện nhân dịp Lễ Vu Lan năm 2022 (Giao phòng Nội vụ chuẩn bị quà, thuê xe đưa đón đoàn và thông báo cho các cơ sở Phật giáo biết đoàn đến thăm).
Thành phần: Đại diện Lãnh đạo các đơn vị: Ủy ban MTTQVN huyện, Công an huyện, Hội LHPN huyện, Huyện Đoàn, phòng Nội vụ, Đài Truyền thanh – Truyền hình huyện; Văn phòng HĐND-UBND huyện: CVP.
Thời gian, địa điểm: Thành phần tập trung tại trụ sở UBND huyện lúc 14 giờ để cùng đi.
2. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Hạ
- 13 giờ 45: họp kiểm điểm đối với ông Nguyễn Chí Vương – Phó Giám đốc Trung tâm GDNN – GDTX huyện theo Kết luận của Đoàn Thanh tra Sở Giáo dục (giao Phòng Nội vụ chuẩn bị nội dung, tài liệu và cử công chức dự ghi biên bản)
Thành phần: lãnh đạo và công chức Phòng Nội vụ tham mưu công tác cán bộ, Bí thư Chi bộ phòng LĐ – TB và Xã hội, lãnh đạo và toàn thể viên chức, người lao động Trung tâm GDNN – GDTX huyện. Văn phòng HĐND – UBND huyện: PCVP Trần Thị Diệp Minh, CV(Hồng).
- 14 giờ 30: Họp giao ban Khối Văn hóa - Xã hội về sơ kết công tác hoạt động 6 tháng đầu năm; phương hướng, nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2022 (Giao các đơn vị chuẩn bị nội dung báo cáo tại cuộc họp).
Thành phần: Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Văn hóa – Thông tin, Giáo dục – Đào tạo, LĐ-TB&XH, Dân tộc, Trung tâm Văn hóa – Thể thao, Đài Truyền thanh – Truyền hình, Trung tâm Y tế, Hội Chữ thập đỏ và các Hội đặc thù huyện, Văn phòng HĐND-UBND huyện: PCVP Trần Thị Diệp Minh, CV: Hồng.
Địa điểm: 14 giờ, tại phòng họp A, UBND huyện.
3. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Vũ Tiến chủ trì họp Tổ Kiểm tra, xử  lý về hoạt động khai thác khoáng sản trái phép trên địa bàn huyện nghe các ngành báo cáo về tình trạng khai thác đất, cát trái phép thường xuyên diễn ra trên địa bàn xã Minh Đức (Giao Phòng Tài nguyên – Môi trường và UBND xã Minh Đức chuẩn bị nội dung báo cáo, tài liệu họp).
Thành phần: Các thành viên Tổ kiểm tra, xử lý theo Quyết định số 437/QĐ-UBND ngày 10/3/2021 của UBND huyện gồm: Bà Nguyễn Thị Hồng Hạnh – TP. Tài nguyên – MT, Lãnh đạo Công an huyện phụ trách lĩnh vực, Ông Phùng Văn Chính – Đội trưởng Đội CSKT Công an huyện, Ông Vũ Đình Quang -  Đội trưởng Đội CSGT Công an huyện, Ông Trần Xuân Chiến – PCHT. BCH QS huyện, Ông Hà Tiến Dũng – Phó Đội trưởng, Chi cục Thuế khu vực Bình Long – Hớn Quản, Ông Huỳnh Đức Trung – PTP. Kinh tế - Hạ tầng, Ông Trần Nguyễn Thái Hưng – Chuyên viên Phòng Tài nguyên – MT; Bí thư Đảng ủy và Chủ tịch UBND xã Minh Đức; Văn phòng HĐND-UBND huyện: PCVP Hoàng Ngọc Giang, CV: Nghĩa.
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại phòng họp B, UBND huyện.
THỨ TƯ (ngày 03/8)
SÁNG:
1. Chủ tịch UBND huyện Phan Thị Kim Oanh: Chủ trì họp các ngành xem xét, giải quyết việc thực hiện Kết luận thanh tra số 1970/KL-UBND ngày 12/12/2019 của UBND huyện (giao Thanh tra huyện chuẩn bị báo cáo, tài liệu).
Thành phần: lãnh đạo các đơn vị: Thanh tra huyện, Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện, phòng Giáo dục – Đào tạo huyện, Kho Bạc huyện Hớn Quản, trường THCS Tân Hưng; VP.HĐND-UBND huyện: PCVP. Hoàng Ngọc Giang, CV Giang.
Thời gian, địa điểm: 08 giờ, tại Phòng họp B, UBND huyện.
2. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Hạ: dự khai mạc Hội thao Trung đội dân quân cơ động năm 2022 theo Thư mời của Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh.
Thời gian, địa điểm: 7 giờ 30 phút, tại Trung đoàn bộ binh 736 (địa chỉ: ấp Sóc Trào A, xã Tân Lợi, huyện Hớn Quản, tỉnh Bình Phước).
3.  Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Vũ Tiến: đi thăm cơ sở sản xuất hạt điều rang muối của Công ty TNHH MTV SX TM Nhân San xã Thanh An (giao phòng NN&PTNT chuẩn bị nội dung).
Thành phần: Trưởng Phòng Nông nghiẹp &PTNT, GĐ. Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp huyện, lãnh đạo UBND xã Thanh An, Văn phòng HĐND -UBND huyện: CV Nghĩa.
Thời gian, địa điểm: 08 giờ, 30 phút tại UBND xã Thanh An.
4. Chủ tịch UBND huyện ủy quyền Trưởng phòng Văn hóa – Thông tin dự khai mạc giải Bóng đá Đại hội Thể dục thể thao tỉnh Bình Phước lần thứ VI, năm 2022.
Thời gian, địa điểm: 7 giờ 30, tại Trung tâm Huấn luyện và thi đấu Thể dục thể thao tỉnh.
CHIỀU:
1. Chủ tịch UBND huyện Phan Thị Kim Oanh, Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Hạ, Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Vũ Tiến: Hội ý.
Thành phần: Lãnh đạo và CV các khối VP. HĐND – UBND huyện.
Thời gian, địa điểm: 15 giờ 30, tại phòng họp B, UBND huyện.
2. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Hạ: Họp thông qua nội dung báo cáo kết quả thực hiện Đề án Tổng thể phát triển thể lực, tầm vóc người Việt Nam trên địa bàn huyện giai đoạn 2015-2030 để báo cáo Đoàn Giám sát HĐND tỉnh (giao Phòng Văn hóa – Thông tin chuẩn bị nội dung báo cáo).
Thành phần: Lãnh đạo các đơn vị: Văn hóa - Thông tin, Giáo dục- Đào tạo, Tài chính - Kế hoạch, Tài nguyên - Môi trường, Huyện Đoàn, Hội LHPN huyện, Trung tâm Y tế, Trung tâm VH-TT, Đài Truyền thanh - Truyền hình, Văn phòng HĐND-UBND huyện: PCVP Trần Thị Diệp Minh, CV: Nhàn.
Thời gian, địa điểm: 14 giờ, tại phòng họp A, UBND huyện.
THỨ NĂM (ngày 04/8)
SÁNG:
1. Chủ tịch UBND huyện Phan Thị Kim Oanh, Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Hạ, Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Vũ Tiến cùng Thường trực Huyện ủy:
- 08 giờ: Dự công bố Quyết định của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc chỉ định Ủy viên Ban Chấp hành, Ban Thường vụ Huyện ủy khóa XII, nhiệm kỳ 2020 – 2025.
- 08 giờ 15 phút: dự Hội nghị quán triệt, triển khai các quy định, chỉ thị, kết luận, đề án của Trung ương, Tỉnh ủy (cả ngày).
Địa điểm: Tại Hội trường UBND huyện.
2. Phó Chủ tịch HĐND huyện Trịnh Thanh Triều dự kỳ họp thứ 4 (giữa năm 2022), HĐND xã An Phú khóa XII.
Cùng đi: Phó Ban Dân tộc HĐND huyện.
Thời gian, địa điểm: 8 giờ, tại Hội trường xã An Phú.
3. Chủ tịch UBND huyện ủy quyền Thanh tra huyện: tiếp dân định kỳ của Thường trực Huyện ủy.
Thành phần: đại diện lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường, Trung tâm Phát triển Quỹ đất huyện, Chi nhánh VPĐKĐĐ; Văn phòng HĐND – UBND huyện: PCVP Hoàng Ngọc Giang, CV(Giang).
Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30 phút, tại trụ sở Tiếp công dân huyện.
CHIỀU:
Chủ tịch UBND huyện Phan Thị Kim Oanh hội ý công việc cùng Thường trực Huyện ủy.
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, tại Phòng họp Thường trực Huyện ủy.
THỨ SÁU (ngày 05/8)
[bookmark: _Hlk99127939]SÁNG:
1. Chủ tịch UBND huyện Phan Thị Kim Oanh dự Hội nghị sơ kết thực hiện giao ước thi đua 06 tháng đầu năm và phương hướng, nhiệm vụ 06 tháng cuối năm 2022 do cụm Thi đua huyện, thị xã tổ chức (giao Phòng Nội vụ chuẩn bị nội dung).
Cùng đi: đại diện lãnh đạo và Chuyên viên tham mưu công tác thi đua – khen thưởng Phòng Nội vụ.
Thời gian, địa điểm: 8 giờ, tại Hội trường UBND huyện Chơn Thành.
2. Phó Chủ tịch HĐND huyện Trịnh Thanh Triều dự kỳ họp giữa năm 2022, HĐND xã Phước An khóa XII.
Cùng đi: Phó Ban Pháp chế HĐND huyện.
Thời gian, địa điểm: 8 giờ, tại Hội trường xã Phước An.
3. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Hạ: đi công tác cơ sở theo Chương trình riêng.
4. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Vũ Tiến: cùng Bí thư Huyện uỷ đi kiểm tra tiến độ các công trình nông thôn mới nâng cao tại xã Đồng Nơ và công trình nông thôn mới tại xã Minh Đức.
Thành phần: Lãnh đạo: phòng NN&PTNT, phòng TC-KH, phòng KT-HT, Ban QLDA huyện, CVP.HĐND-UBND huyện (thành phần cùng đi tâp trung tại trụ sở Huyện uỷ lúc 07 giờ 30 phút để cùng đi).
Thời gian, địa điểm:
- 08 giờ tại xã Đồng Nơ.
- 09 giờ tại xã Minh Đức.
CHIỀU:
Chủ tịch UBND huyện Phan Thị Kim Oanh, Phó Chủ tịch HĐND huyện Trịnh Thanh Triều, Phó Chủ tịch HĐND huyện Trịnh Thanh Triều, Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Hạ, Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Vũ Tiến: Cùng Thường trực Huyện ủy dự Hội nghị thông tin thời sự quý III/2022.
Thời gian, địa điểm: 14 giờ, tại Hội trường UBND huyện.

       Lưu ý: Các đơn vị được giao nhiệm vụ chuẩn bị nội dung cuộc họp gửi tài liệu cho người chủ trì trước tối thiểu 01 ngày, đồng thời đến trước thời gian họp, Hội nghị 15 phút để phối hợp với Văn phòng HĐND-UBND huyện chuẩn bị cuộc họp, Hội nghị được chu đáo; các thành viên dự họp có mặt tại phòng họp trước 10 phút./.

	(Lịch này thay thư mời)

	TL. CHỦ TỊCH
	            CHÁNH VĂN PHÒNG